
UCHWAŁA NR LIX/288/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Małomicach. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)   Rady Miejskiej w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Małomice, powołanej uchwałą Nr II/4/2018 Rady 
Miejskiej w Małomicach z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej powołuje 
się: Radnego Pana Zbigniewa Fuławkę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Małomicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF2AEBC-D959-4032-AB35-49A6EE32BC5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/288/2023 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


